CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ */

*
PODER LEGISLL\'I1VO

REQUERIMENTO 253/2021

Regueir a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regiiiiêiitais e ouvido o Douto Plenário desta colenda Casa Legislativa, o
envio deste pedido ao Procurador do Município; o Senhor Dr. Benício
Cavalcante e ao Chefe do Poder Executivo Municipal,para que se faça a "
inscrição do Município na justiça, para o recebimento do recurso do
Precatório do FUNDEF, visto que é de extrema importância o Município
estar inscrito para o recebimento do mesmo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 16 de novembro de 2021.

~ ~Qf\~~~~.

Anacléa K~~v~d~de Lima

-Vereadora- PC do B

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~ *
	/
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7